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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, Женщины

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород50m Брасс 31.95 779
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 СШ ДС "Юность-1-ЦСП" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:02.49 699
3. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:12.62 688
4. МИТРОФАНОВА Алла 02 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:09.39 665
5. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Брасс 2:39.62 661
6. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:41.44 639
7. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:04.92 624
8. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:42.98 621

ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 31.62 621
10. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m На спине 2:24.80 618

БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 31.67 618
12. СЕНТЯКОВА Анна 97 Нижний Новгород 200m Вольный стиль 2:12.68 617
13. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 27.93 608
14. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.70 603
15. ВИЛКОВА Светлана 09 ФОК "Атлант" Шахунья 100m Брасс 1:16.22 595
16. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Брасс 2:45.61 592
17. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:08.78 586
18. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.44 583
19. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:15.62 578
20. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m На спине 32.43 575
21. ВИСКОВА Дарья 08 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m Брасс 35.43 571
22. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 32.57 568
23. АШИНА Арина 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:16.64 565

ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.62 565
25. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.65 563
26. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.13 559
27. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 9:49.34 556
28. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:02.94 554
29. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород400m Вольный стиль 4:48.06 553
30. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:33.87 550
31. РУДЗСКАЯ Дарья 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Брасс 35.94 547
32. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:50.23 545

БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:29.04 545
34. РЕВУХИНА Анна 03 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.42 542
35. БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.46 541
36. ШАЛУНОВА Ярослава 01 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.81 539
37. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 33.21 536
38. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.12 533
39. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.94 528

БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.97 528
41. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Брасс 36.38 527
42. МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 36.43 525
43. ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:11.38 524

СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.35 524
45. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.04 519
46. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.43 517
47. ЩУРИНА Марта 09 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 200m На спине 2:33.76 516

МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:37.21 516
49. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.51 515
50. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m На спине 1:11.84 514
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород50m Брасс 31.95 779
2. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:12.62 688
3. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Брасс 2:39.62 661
4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:04.92 624
5. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:42.98 621

ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 31.62 621
7. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m На спине 2:24.80 618
8. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.70 603
9. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:08.78 586

10. АШИНА Арина 07 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:16.64 565
ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.62 565

12. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 9:49.34 556
13. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород400m Вольный стиль 4:48.06 553
14. РУДЗСКАЯ Дарья 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Брасс 35.94 547
15. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 33.21 536
16. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.12 533
17. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.97 528
18. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Брасс 36.38 527
19. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.04 519
20. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.51 515
21. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m На спине 1:11.84 514
22. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 36.95 503
23. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.88 497
24. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Брасс 37.13 496
25. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:23.22 490
26. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:13.14 487
27. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 30.24 479
28. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m На спине 34.53 477
29. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 37.68 475
30. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 50m Вольный стиль 30.46 469
31. МОНОВА Анастасия 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплексное плавание 2:42.40 468
32. БАЖЕНОВА Александра 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Вольный стиль 30.49 467
33. КОРОБКОВА Александра 05 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 100m Вольный стиль 1:07.34 452
34. КАЛИНИНА Александра 07 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.51 449
35. УСТИНОВА Анна 07 Бор-1 200m Вольный стиль 2:27.58 448
36. ЯКУШЕВА Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 35.29 446

ШИШКАНОВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 3:02.05 446
38. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:15.49 443
39. КАЗАНЦЕВА Анна 07 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 38.77 436
40. ГЛАДКОВА Ксения 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:47.33 428
41. МИТЯШИНА Дарья 06 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 31.43 427
42. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:08.80 424
43. БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Вольный стиль 31.56 421
44. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:09.29 415

ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:57.01 415
46. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород1500m Вольный стиль 20:38.29 410
47. КУРТИНА Кристина 06 Бор-2 50m На спине 36.58 401
48. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 СШ "Икар" Саров 50m На спине 37.19 381
49. КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 11:08.81 380
50. ОРЛОВА Екатерина 07 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Брасс 1:29.35 369
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 31.67 618
2. ВИЛКОВА Светлана 09 ФОК "Атлант" Шахунья 100m Брасс 1:16.22 595
3. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Брасс 2:45.61 592
4. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Брасс 2:46.44 583
5. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:15.62 578
6. ВИСКОВА Дарья 08 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m Брасс 35.43 571
7. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 32.57 568
8. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.65 563
9. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.13 559

10. КОРНЕЕВА Дарья 09 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:02.94 554
11. ДОМРАЧЕВА Мария 09 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:33.87 550
12. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:50.23 545
13. БАЙКОВА Софья 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.46 541
14. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.94 528
15. ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:11.38 524
16. УРЯВИНА Марина 09 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.43 517
17. ЩУРИНА Марта 09 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 200m На спине 2:33.76 516

МАКАРЕНКО Анастасия 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:37.21 516
19. ОБЖОГИНА Александра 08 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 50m Вольный стиль 29.58 512

ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 100m На спине 1:11.92 512
21. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.68 507
22. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:54.65 505
23. ДЕМИДИК Елизавета 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.27 497
24. ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:22.69 496
25. ПОПКОВА Ульяна 09 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:55.96 494
26. СИТНОВА Елизавета 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:13.30 493
27. ЩЕРБАКОВА Анна 08 ФОК "Олимпийский" Балахна 800m Вольный стиль 10:13.71 492

ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:14.00 492
29. КАЩЕНКО Софья 08 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:39.81 491
30. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Брасс 37.28 490
31. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 100m Вольный стиль 1:05.85 484
32. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 СШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.17 482
33. КОРЧАГИНА Мила 09 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:39.83 481
34. ШИШКАНОВА Светлана 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Брасс 2:57.57 480
35. ПОТЕХИНА Анастасия 09 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород400m Вольный стиль 5:02.14 479

КУЗЬМИНА Ульяна 09 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.07 479
37. НИКОНОРОВА Анастасия 09 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород50m На спине 34.49 478
38. БУГАЕВА Полина 08 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 100m На спине 1:13.68 477

БРЕДИХИНА Полина 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.29 477
40. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:24.85 474
41. ПАНЬКОВА Анна 09 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:13.90 472
42. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета 08 Заволжский ФОК 100m На спине 1:14.08 469

АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m На спине 2:38.67 469
44. ШАРУТИНА Татьяна 08 Бор-1 50m На спине 34.77 467
45. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Баттерфляй 1:11.66 464
46. ОСМИНКИНА Полина 08 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.81 463
47. ДЕТУШЕВА Арина 09 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 30.60 462
48. ОСИНИНА Анастасия 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.93 461

КОЗЛОВА Тамара 08 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.62 461
50. ВАРНАВИНА Екатерина 08 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:43.93 455
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Мужчины, Мужчины

1. КОСТИН Олег 92 СШ "Сормово-ЦСП" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 23.86 813
2. ДОРИНОВ Михаил 95 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:02.94 738
3. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 СШ "Сормово-1-ЦСП" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m На спине 2:05.26 713
4. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:08.43 699
5. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:09.02 690
6. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:10.70 663
7. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 27.67 652
8. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:00.00 645
9. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 28.02 628

10. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.42 627
11. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.89 625
12. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m Вольный стиль 24.47 623
13. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.66 621
14. ХАНИН Никита 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:00.90 617
15. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.97 614
16. ЯРЦЕВ Андрей 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m На спине 28.25 613
17. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 1:01.06 612
18. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.52 603
19. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:01.38 602
20. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.68 600

САФОНОВ Денис 02 НА МВД Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.79 600
22. ШИШКИН Артем 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 8:56.06 599
23. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:29.98 594
24. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 30.88 593
25. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m На спине 2:13.29 592
26. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.54 590
27. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 31.00 586
28. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:31.58 576
29. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 56.43 574
30. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.53 571
31. ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 50m Брасс 31.34 567
32. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 56.69 566

ЛОГИНОВ Владислав 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.37 566
34. САЗОНОВ Артемий 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:02.75 564
35. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 НА МВД Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.88 560
36. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:33.32 556
37. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.13 553
38. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.28 552
39. КОРЯГИН Илья 05 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 100m Вольный стиль 57.33 547
40. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.40 545

ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m На спине 1:03.46 545
42. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.46 544
43. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Вольный стиль 57.60 540
44. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплексное плавание 4:59.52 539

ЛИПАТОВ Кирилл 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 57.63 539
46. ЕЛАГИН Тимофей 07 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.66 538

РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 25.70 538
48. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.72 537

ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 27.39 537
50. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:00.99 534
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:08.43 699
2. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Комплексное плавание 2:10.70 663
3. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.42 627
4. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m Вольный стиль 24.47 623
5. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.66 621
6. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.97 614
7. ЯРЦЕВ Андрей 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород50m На спине 28.25 613
8. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 1:01.06 612
9. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:01.38 602

10. ШИШКИН Артем 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 8:56.06 599
11. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:29.98 594
12. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 30.88 593
13. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 31.00 586
14. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:31.58 576
15. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 56.43 574
16. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 56.69 566
17. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:33.32 556
18. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.13 553
19. КОРЯГИН Илья 05 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 100m Вольный стиль 57.33 547
20. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.40 545
21. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.46 544
22. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Вольный стиль 57.60 540
23. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплексное плавание 4:59.52 539
24. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 25.70 538
25. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.72 537
26. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.02 528
27. ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 58.08 526
28. СУДЬИН Даниил 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 58.45 516

УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.06 516
30. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.11 513
31. НАБОКИН Александр 04 СШ "Икар" Саров 200m Брасс 2:39.91 490
32. СТАРИКОВ Александр 05 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород400m Вольный стиль 4:39.90 486
33. СУТЫРИН Дмитрий 05 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 26.70 480

КОСТИН Даниил 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 33.12 480
35. ШАШКОВ Александр 04 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород50m Брасс 33.21 477
36. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 33.23 476
37. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 26.80 474
38. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 50m Баттерфляй 28.65 469
39. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:43.83 466
40. НОСОВ Владислав 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 100m Вольный стиль 1:01.71 439
41. БАГРОВ Даниил 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Вольный стиль 1:01.75 438
42. КОЛПАКОВ Макар 05 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 200m Комплексное плавание 2:31.14 429
43. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.71 380
44. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.30 370
45. ДОРОФЕЕВ Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:39.49 365
46. ВЕСТНИКОВ Богдан 05 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:57.14 360
47. ТИХАНОВ Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:20.08 358
48. ДИКАРЕВ Евгений 05 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 30.10 335
49. ШУВАЛОВ Евгений 04 ФОК "Олимпия" Воскресенское 100m Вольный стиль 1:08.27 324
50. ПУПЫГИН Александр 05 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 200m Вольный стиль 2:36.14 278
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 27.67 652
2. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 28.02 628
3. ХАНИН Никита 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:00.90 617
4. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.54 590
5. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.53 571
6. ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 50m Брасс 31.34 567
7. ЛОГИНОВ Владислав 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 31.37 566
8. САЗОНОВ Артемий 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:02.75 564
9. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.28 552

10. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород100m На спине 1:03.46 545
11. ЛИПАТОВ Кирилл 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 57.63 539
12. ЕЛАГИН Тимофей 07 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.66 538
13. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 27.39 537
14. СЕРЕДА Артем 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:00.99 534
15. АНТОНОВ Владимир 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.18 528

САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.19 528
17. БАРЗАНОВ Гордей 07 СШ "Икар" Саров 50m На спине 29.81 521
18. КОМАНДИН Николай 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 58.47 516
19. УСТИНОВ Максим 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:07.21 515
20. ШУТОВ Егор 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.53 514

ХУСЯИНОВ Азиз 07 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.54 514
22. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Вольный стиль 26.13 512
23. АКСЕНОВ Иван 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.70 510

ЗВЕРЕВ Федор 07 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.71 510
25. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:11.21 509

ЖУРОВ Данила 07 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 58.72 509
27. ТКАЧУК Клим 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:26.39 508
28. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Комплексное плавание 5:06.96 501
29. ФАЛОВ Валерий 06 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород100m На спине 1:05.52 495

ТЮРИКОВ Максим 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.28 495
31. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:02.74 491

ЗИМИН Даниил 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 32.88 491
ВОРОНИН Алексей 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Брасс 2:39.79 491

34. МЫКАЛОВ Дмитрий 07 ФОК "Олимп" Лысково 200m Вольный стиль 2:09.50 488
35. ЛОКТЕВ Сергей 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.56 487
36. НАКЛЕСКИН Илья 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.66 486
37. КРАСИКОВ Евгений 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.68 485
38. ХУДЯКОВ Иван 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.71 484
39. КУЛАГИН Роман 06 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 26.65 483
40. СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.79 482
41. ЗАГРЕКОВ Антон 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплексное плавание 2:25.51 480

МАННАНОВ Роман 06 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:10.27 480
43. ТИТОВ Данила 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.05 476

АЗОВЦЕВ Михаил 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:41.48 476
45. СУЧКОВ Егор 06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.16 474

КРАВЧЕНКО Илья 06 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m На спине 30.78 474
47. КУЧАЕВ Вадим 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:38.43 472

ЧЕРНОВ Андрей 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.21 472
49. СУРОВЕГИН Евгений 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.32 470
50. НИКИШИН Виталий 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.54 465


